

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nursify AB, 559030-5024 får härmed avge årsredovisning för 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget sysslar med bemanning och utbildning inom vårdsektorn.

Spridningen av coronaviruset (covid-19) har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 5 081 496 | 1 295 142 | 1 968 716 | 2 163 735 |
| Resultat efter finansiella poster | 397 960 | 48 584 | 25 682 | 19 745 |
| Soliditet, % | 20 | 36 | 15 | 23 |

Nettoomsättningen har ökat med 292 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på en ökning av antalet uppdrag från befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början | 50 000 | | 88 526 |
| Disposition enl årsstämmbeslut | | | |
| Utdelning | | | -88 000 |
| Årets resultat | | | 314 971 |
| Vid årets slut | 50 000 | | 315 497 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| Styrelsen föreslår att till föfogande stående medel: | |
| balanserat resultat | 526 |
| årets resultat | 314 971 |
| Totalt | 315 497 |
| disponeras för | |
| utdelning, [500 * 630] | 315 000 |
| balanseras i ny räkning | 497 |
| Summa | 315 497 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2021-10-01- 2022-09-30 | 2020-10-01- 2021-09-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 081 496 | 1 295 142 |
| Övriga rörelseintäkter | | - | 17 495 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 5 081 496 | 1 312 637 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 338 511 | -638 493 |
| Övriga externa kostnader | | -136 248 | -109 136 |
| Personalkostnader | 2 | -2 197 294 | -504 499 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -11 487 | -11 487 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 683 540 | -1 263 615 |
| Rörelseresultat | | 397 956 | 49 022 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 4 | -438 |
| Summa finansiella poster | | 4 | -438 |
| Resultat efter finansiella poster | | 397 960 | 48 584 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | - | 35 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | - | 35 000 |
| Resultat före skatt | | 397 960 | 83 584 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -82 989 | -18 588 |
| Årets resultat | | 314 971 | 64 996 |

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|--|-----|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 13 904 | 25 391 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 13 904 | 25 391 |
| Summa anläggningstillgångar | | 13 904 | 25 391 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 131 575 | 77 879 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 300 426 | 214 125 |
| Övriga fordringar | | 22 061 | 42 508 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 145 956 | 5 214 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 600 018 | 339 726 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 340 304 | 106 494 |
| Summa kassa och bank | | 340 304 | 106 494 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 940 322 | 446 220 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 954 226 | 471 611 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-09-30</i> | <i>2021-09-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital (500 aktier) | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 526 | 23 530 |
| Årets resultat | | 314 971 | 64 996 |
| Summa fritt eget kapital | | 315 497 | 88 526 |
| Summa eget kapital | | 365 497 | 138 526 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Periodiseringsfonder | | 38 758 | 38 758 |
| Summa obeskattade reserver | | 38 758 | 38 758 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 410 575 | 124 |
| Skatteskulder | | 91 271 | 27 577 |
| Övriga skulder | | 506 193 | 215 200 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 541 932 | 51 426 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 549 971 | 294 327 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 954 226 | 471 611 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

| | 2021-10-01- 2022-09-30 | 2020-10-01- 2021-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 5 | 2 |
| Summa | 5 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|---|---------------|---------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 57 439 | 38 439 |
| -Nyanskaffningar | | 19 000 |
| Vid årets slut | 57 439 | 57 439 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -32 048 | -20 561 |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -11 487 | -11 487 |
| Vid årets slut | -43 535 | -32 048 |
| Redovisat värde vid årets slut | 13 904 | 25 391 |

Underskrifter

Västerås 2022-12-13


Martin Nyblad
Styrelseledamot